



Nyhedsbrev

KKFO ved
Skolen på
Amagerbro

September 2021

Kære alle forældre

Så er sommeren ved at gå på hæld og vi begynder så småt at gå efteråret i møde.

Første skoledag

I begyndelsen af august startede vores tidligere Forårsbørn i skole og blev dermed til vores nye 0. klasser. Det var en stor dag som børnene havde set frem til og dagen gik rigtig fint.

Tillykke med jeres første skoledag!

Opret profilbillede af dit barn i AULA

I Aula for dagtilbud er det kun forældre, der kan oprette profilbilleder af børn. Gør I det, vil jeres børns billeder fremgå i Aula og på KKFOens komme/gå-skærm. Vi appellerer til at I får dette gjort, da det vil være en stor hjælp for de personer der bestriker vores *Flyver* funktion.

For at lægge et profilbillede op, skal I læse den vedhæftede manual.

Husk at tjekke ud/sige farvel til en flyver

Når I afhenter jeres barn, er det vigtigt at I meddeler, at I går hjem til det personale der er *Flyver* i garderoben. Der vil altid sidde en af de ansatte (*Flyver*) i garderoben, som har til opgave at holde styr på hvor børnene er, hvem der skal gå hvornår og hvem der er afhentet eller ikke.

Sko indendørs

Vi er blevet en sko-fri KKFO. Dette betyder, at personale og børn ikke har deres ude-sko på indendørs. Nu er vejret blevet noget mere ustadigt og det betyder også, at det begynder at blive mere vådt i vejret. Derfor kommer der snarest blå overtræksposer til sko. Disse ser vi gerne at alle forældre bruger når I går rundt indendørs. Alternativt kan I tage jeres sko af inden I entrerer KKFO'en.

Tøm garderoben

Hver fredag skal alle forældre tømme deres børns garderobes for alt indhold. Det gælder tøj, tegninger, ting fremstillet i vores Krearum, gamle madpakker osv.

Der skal gøres rent mandag morgen i alle garderobes da de hurtigt bliver ulækre og beskidte. Ting der ligger og ikke er tømt vil blive smidt ud og tøjet vil blive lagt i glemmekasserne.





Glemmetøj

Vi har opsat to store kasser med glemmetøj på KKFO'en. De er placeret ved de to indgange og der bliver de stående til og med slut september. Husk at kigge i dem og se om I kan finde noget der tilhører jeres børn.

I slutningen af september vil vi i personalegruppen sortere tøjet og tage det tøj som vi kan bruge til ekstra-tøj på KKFO'en og resten vil vi donere til genbrugsbutikker.

Klasser der blev gået fra skolen til KKFO

1., 2. og 3. klasserne går fra mandag den 30. august selv på KKFO når skolen er slut. Vi har indtil nu hentet børnene i deres klasser i Coronatiden, men nu går vi tilbage ordningen fra før Corona, hvor børnene i 1., 2. og 3. klasserne selv går ind efter skoletid.

Vi henter naturligvis stadigvæk 0. klasserne i deres klasselokaler resten af dette skoleår.

Personale

Vi har taget afsked med Anita som er gået på pension. Anita havde nået en alder hvor den slags er muligt. Anita har ikke ønsket at afholde en afskedsreception. Derimod har hun afholdt en god afslutning med alle vores børn tidligere på måneden, hvor vi alle sagde pænt farvel.

Held og lykke til Anita med sit otium og vi håber at hun vil nyde det.

Forældrehenvendelser om smitteopsporing

Bekymring for smitte eller irritation over hjemsendelser kan give mange henvendelser fra forældre.

I smitteopsporingen følger vi de nationale retningslinjer fra sundhedsmyndighederne. Retningslinjerne fastslår, at skoler og institutioner skal foretage en konkret vurdering af den enkelte situation eller kontakt i forbindelse med smitteopsporingen. I Børne- og Ungdomsforvaltningen sker den konkrete smitteopsporing i samarbejde med forvaltningens sundhedsfaglige rådgivningsteam.

Vurderingen baseres på retningslinjerne om, at man er nær kontakt, når man har været inden for én meter i mere end 15 min, har krammet den smittede eller har været i kontakt med host/nys/spyt fra den smittede. Det vil derfor være de konkrete aktiviteter børnene har deltaget i, som er afgørende for, hvor mange der hjemsendes. Efter retningslinjerne skal alle børn på stuen i daginstitutioner som minimum hjemsendes. I skoler vil det være en vurdering, om det kun er få elever, der hjemsendes eller store dele af klassen. Vac-



cinerede elever hjemsendes dog ikke, men bør testes som andre nære kontakter.

Judo

Vi er nu begyndt at have Judo hver mandag og onsdag i KKFO'en. Dette foregår sammen med Amager Judo-klub som kommer i skolens stor sal og introducerer børnene til Judo. Der er altid to Judoinstruktører der underviser vores børn og lærer dem hvordan man passer rigtig godt på hinanden. Indtil nu er det 0. og 1. klasserne der har glæde af Judo.

Fra den 16. august til den 8. oktober (ugerne 33-40) vil der være Judo sammen med Amager Judoklub. Nedenfor kan man se hvem der skal til Judo hvornår:

Hele forløbet kommer til at forgå i skolens gymnastiksal.

Nedenfor kan man se hvem der skal til Judo hvornår:

16. august til den 10. september (ugerne 33-36)

Tid	Mandag	Onsdag
Kl. 14-15	0.U	1.U
Kl. 15-16	0.V	1.V

Den 13. september til den 8. oktober til (ugerne 37-40)

Tid	Mandag	Onsdag
Kl. 14-15	2.X	3.U
Kl. 15-16	2.Y	3.V



Mange Hilsner
Carsten, Pædagogiskleder

